Nájem se sjednává za účelem využití předmětu nájmu nájemcem k účelu, k němužje určen, a to umístit

do veřejného prostoru nově vodní prvky v rámci strategie adaptace hl. m. Prahy na klimatickou změnu.

II. Nájemné

1. Za užívání předmětu nájmu se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné ve výši: 44 000,- Kč,

(slovy čtyřicet čtyři tisíc korun českých) bez DPH za celou dobu nájmu uvedenou v čl. lll. této smlouvy.

K tomuto nájemnému bude účtována DPH ve výši sazby platné ke dni zdanitelného plnění.

2. Nájemné je splatné na základě faktury vystavené a odeslané pronajímatelem nájemci.